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Kompenserende tiltak for å stimulere julehandelen 
Viser til godt fellesmøte 29. september i år mellom kommunen og Byen-Vår Kopervik, Åkrehamn Vekst og 
Skudeneshavn næringsforening. 

Tema var utfordringer for sentrumshandelen gjennom covid-perioden og strømpriskrisen. Det ble også drøftet 
hvordan anleggsarbeider i sentrumskjernene har gjort det krevende for tilkomsten til butikkene. Effekten har 
gitt lavere økonomisk resultat som videre har ført til mindre ressurser til by- og næringsforeningenes arbeid og 
fellesaktiviteter for å stimulere handelen. Prisvekst, rentehevinger og andre bo- og levekostnader gir også 
negativ effekt på sentrumshandelen. En uheldig spiral. 

Det siste halve året har by- og næringsforeningene, i samarbeid med kommunen, testet et nytt analyseverktøy 
for å analysere aktiviteten i handelen. Resultatene viser at fellesaktiviteter og arrangementer har gitt 
signifikante resultater for sentrumshandelen. 

Julehandelen er svært viktig for handelsvirksomhetenes omsetning og lønnsomhet. Det er derfor viktigere i år, 
enn noen gang at sentrumsbutikkene lykkes med julehandelen. By- og næringsforeningene har hver for seg 
søkt kommunen om ulike prosjektmidler. I møtet ble det konkludert med at by- og næringsforeningene trekker 
sine søknader for ikke er behandlet for 2023, og at alle stiller seg i stedet bak en felles søknad om tilskudd for å 
stimulere julehandelen. 

Kommunen har derfor administrativt behandlet forespørselen og bevilger 30.000 kroner til hver by- og 
næringsforening. Beløpene vil snarlig bli betalt ut til: 

• Byen Vår Kopervik bankkonto: 3315.07.24126 beløp: 30.000 kroner 
• Åkrehamn Vekst bankkonto: 3361.12.79553 beløp: 30.000 kroner 
• Skudeneshavn næringsforening bankkonto: 3201.54.65580 beløp: 30.000 kroner 

Karmøy kommune ønsker by- og næringsforeningene hell og lykke med det gode arbeidet. 

Vennlig hilsen 

Per Velde 
næringssjef 
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